MOTO1000GP 20258 —
MOTOVELOCIDADE
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE

62 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP300 / Motul 300V Cup Cascavel PR 3,050 Km ._._.

20 Classificatorio GP300 / Motul 300V Cup - Q2 19/10/2024 10:35 . . .

Qualificagdo (10:00 Tempo) iniciado em 10:40:30 . .

Volta Hora do dia Volta Tm Espaco $1 S2 s3 Volta Hora do dia Volta Tm Espacgo s1 S2 S3
1 10:44:03.068 1:36.652 37.113 17.796
(7) Caua Rodrigues 2 10:45:21.172 1:18.104 -18.548 32.949 28.800 16.355
1 10:42:45.009 1:36.511 30.289 16.045 3 10:46:38.795 1:17.623 -0.481 32.563 28.701 16.359
2 10:44:00.739 1:15.730 -20.781 31.873 27.957 15.900 4 10:47:56.465 1:17.670 +0.047 32.640 28.616 16.414
3 10:45:15.238 1:14499 -1.231 31.244 27.635 15.620 5 10:49:14.167 1:17.702 +0.032 32.325 28.595 16.782
4 10:46:29.021 1:13.783 -0.716 30.516 27.620 15.647 6 10:50:31.701 1:17.534 -0.168 32575 28.570 16.389
(78) Heitor Ourinho (75) Viadimir Correa
1 10:42:41.649 1:26.175 29.390 16.715 1 10:42:53.463 1:22.486 28.721 16.843
2 10:43:58.491 1:16.842 -9.333 32.321 28.391 16.130 2 10:44:11.494 1:18.031 -4.455 33.036 28.379 16.616
3 10:45:14.097 1:15.606 -1.236 31.643 27.944 16.019 3 10:45:29.523 1:18.029 -0.002 33.145 28.457 16.427
4 10:46:29.217 1:15.120 -0.486 31.378 27.890 15.852 4 10:46:47.119 1:17.596 -0.433 32.775 28.386 16.435
5 10:47:47.214 1:17.997 +2.877 33.911 28.206 15.880 p5 10:49:00.501 2:13.382 +55.786 32.813 28.309
6 10:49:06.298 1:19.084 +1.087 32.373 30.761 15.950 6 10:50:21.831 1:21.330 -52.052 28.259 16.028
7 10:50:21.304 1:15.006 -4.078 31.382 27.932 15.692
8 10:51:37.530 1:16.226 +1.220 31.783 28.161 16.282
(40) Caua Rocha
1 10:42:44.495 1:35.079 30.494 16.823
2 10:44:01.749 1:17.254 -17.825 33.179 28.063 16.012
3 10:45:17.823 1:16.074 -1.180 31.806 28.056 16.212
4 10:46:34.224 1:16.401 +0.327 32.287 28.034 16.080
5 10:47:49.542 1:15.318 -1.083 31.680 27.756 15.882
6 10:49:05.269 1:16.727 +0.409 31.532 28.112 16.083
7 10:50:20.990 1:15.721 -0.006 31.718 27.808 16.195
8 10:51:36.932 1:15.942 +0.221 31.693 28.019 16.230
(82) Fabricio Zamperetti
1 10:43:52.600 1:28.243 29.886 18.024
2 10:45:10.482 1:17.882 -10.361 32.701 28.831 16.350
3 10:46:30.866 1:20.384 +2.502 32.393 29.422 18.569
4 10:47:46.658 1:15.792 -4.592 31.765 27.937 16.090
5 10:49:06.447 1:19.789 +3.997 32.460 31.287 16.042
6 10:50:21.962 1:15.515 -4.274 31.391 28.272 15.852
7 10:51:38.338 1:16.376 +0.861 32.140 28.090 16.146
(33) Welington Bernardes
1 10:43:41.631 1:35.162 31.443 26.887
2 10:45:14.486 1:32.855 -2.307 47.099 29.744 16.012
3 10:46:30.006 1:15.520 -17.335 31.740 27.764 16.016
4 10:47:46.679 1:16.673 +1.153 32.232 28.219 16.222
5 10:49:03.960 1:17.281 +0.608 32.524 28.376 16.381
6 10:50:21.157 1:17.197 -0.084 32613 28.513 16.071
7 10:51:37.491 1:16.334 -0.863 32.123 28.186 16.025
(35) Facundo Medina
1 10:42:17.824 1:32.904 29.998 24583
2 10:43:54.720 1:36.896 +3.992 44.835 34.021 18.040
3 10:45:12.074 1:17.354 -19.542 32.611 28.585 16.158
4 10:46:28.236 1:16.162 -1.192 31.896 28.049 16.217
5 10:47:48.808 1:20.572 +4.410 32.024 32.609 15.939
6 10:49:04.617 1:15.809 -4.763 31.560 28.216 16.033
7 10:50:21.048 1:16.431 +0.622 32.300 28.125 16.006
8 10:51:36.911 1:15.863 -0.568 31.962 27.690 16.211
(11)LeoHenry
1 10:42:01.737 122244 28.795 16.584
2 10:43:19.126 1:17.389 -4.855 32433 28.534 16.422
3 10:44:35.376 1:16.250 -1.139 32.082 28.029 16.139
4 10:45:52.658 1:17.282 +1.032 32.728 28.371 16.183
5 10:47:08.738 1:16.080 -1.202 31.932 28.034 16.114
6 10:48:24775 1:16.037 -0.043 31.814 27.957 16.266
p7 10:50:06.300 1:41.525 +25488 32.469 28.244
8 10:51:26.062 1:19.762 -21.763 28.297 16.441
(25) Pedro Valiente
| Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON Dir. de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits |
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